
ZARZĄDZENIE NR 95

WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

zdnia 01.12.2023 roku.

YŃ

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Rekrutacji dzieci do

Gminnego Żłobka „Filemonek” w Gałczewie

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021

r. poz. 1371 zm. poz. 1834) i Uchwały nr LXXV.442.2023 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia

27 listopada 2023 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka „Filemonek” w Gałczewie oraz

Uchwały nr LXXV.443.2023 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 27 listopada 2023 r. w

sprawie nadania statutu Gminnemu Żłobkowi „Filemonek” w Gałczewie zarządza się, co

następuje:

§1.Wprowadza się Regulamin Rekrutacji dzieci do Gminnego Żłobka „Filemonek” w

1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Żłobka „Filemonek” w

Gałczewie.

Gałczewie stanowiący załącznik nr

§3 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


